
 10.9 galv. verzinkt Sechskantmuttern DIN
6923
DIN 6923 10 galvanisch verzinkt Sechskantmuttern mit Flansch 

Norm 6923
Werkstoff 10.9
Oberfläche galv. verzinkt
Form ohne Formangabe
Ausführung Standardausführung

10.9 galv. verzinkt
Sechskantmuttern DIN
6923

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M5 5 mm 10.9 galv. verzinkt 91,50 €(1000 Stk / VE)

0,09 € / Stück

M6 6 mm 10.9 galv. verzinkt 123,38 €(1000 Stk / VE)

0,12 € / Stück

M8 8 mm 10.9 galv. verzinkt 260,88 €(1000 Stk / VE)

0,26 € / Stück

M10 10 mm 10.9 galv. verzinkt 221,19 €(500 Stk / VE)

0,44 € / Stück

M12 12 mm 10.9 galv. verzinkt 168,31 €(250 Stk / VE)

0,67 € / Stück

M16 16 mm 10.9 galv. verzinkt 79,04 €(50 Stk / VE)

1,58 € / Stück

M20 20 mm 10.9 galv. verzinkt 178,23 €(50 Stk / VE)

3,56 € / Stück
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